

ÅRSREDOVISNING

för

Bodinger Consulting AB

Org.nr. 559037-2396

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01--2025-05-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ronnie Bodinger, Styrelseledamot
2025-12-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att driva, äga och utveckla konsultverksamhet främst inom inom IT branschen samt att investera i andra verksamheter samt fastighetsförvaltning av koncernens fastigheter.

Företagets säte är Nacka.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	5 992 905	3 095 134	2 946 341	3 169 624
Resultat efter finansiella poster	2 158 650	17 236 390	2 985 508	15 848 860
Soliditet (%)	97,13	96,60	83,53	84,06

Definitioner av nyckeltal, se noter

Företagets omsättning har ökat med 93,6% jämfört med föregående år, vilket främst beror på en ökad efterfrågan på konsulttjänster från befintliga kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	51 061 103	9 948 812	61 059 915
Balanseras i ny räkning		9 948 812	-9 948 812	
Årets resultat			393 981	393 981
Belopp vid årets utgång	50 000	61 009 915	393 981	61 453 896

	2025-05-31	2024-05-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	160 000	160 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	61 009 915
Årets resultat	393 981
	<u>61 403 896</u>

Bodinger Consulting AB

Org.nr. 559037-2396

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>61 403 896</u>
61 403 896

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Bodinger Consulting AB

Org.nr. 559037-2396

RESULTATRÄKNING		2024-06-01 2025-05-31	2023-06-01 2024-05-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 992 905	3 095 134
Övriga rörelseintäkter		<u>17 014</u>	<u>6 957</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 009 919	3 102 091
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 448 459	-380 725
Övriga externa kostnader		-2 392 690	-1 607 436
Personalkostnader	2	-1 469 610	-1 178 294
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-348 771	-331 341
Övriga rörelsekostnader		<u>-1 311</u>	<u>-19 331</u>
Summa rörelsekostnader		-5 660 841	-3 517 127
Rörelseresultat		349 078	-415 036
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		400 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	1 048 899	17 581 142
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		360 814	125 912
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-141</u>	<u>-55 628</u>
Summa finansiella poster		1 809 572	17 651 426
Resultat efter finansiella poster		2 158 650	17 236 390
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		<u>-1 764 669</u>	<u>-4 764 705</u>
Summa bokslutsdispositioner		-1 764 669	-4 764 705
Resultat före skatt		393 981	12 471 685
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 522 873
Årets resultat		393 981	9 948 812

Bodinger Consulting AB

Org.nr. 559037-2396

BALANSRÄKNING		2025-05-31	2024-05-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	<u>19 881</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		19 881	0
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	531 632	853 693
Inventarier, verktyg och installationer	6	<u>176 556</u>	<u>4 640</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		708 188	858 333
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	7	6 067 470	6 067 470
Fordringar hos koncernföretag	8	26 820 173	26 185 943
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	9	60 000	60 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	6 883 072	4 299 344
Andra långfristiga fordringar	11	<u>7 000 000</u>	<u>5 000 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		46 830 715	41 612 757
Summa anläggningstillgångar		47 558 784	42 471 090
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		202 295	0
Övriga fordringar		3 545 211	686 063
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 604 034</u>	<u>1 066 859</u>
Summa kortfristiga fordringar		5 351 540	1 752 922
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>10 357 377</u>	<u>18 983 649</u>
Summa kassa och bank		10 357 377	18 983 649
Summa omsättningstillgångar		15 708 917	20 736 571
SUMMA TILLGÅNGAR		63 267 701	63 207 661

Bodinger Consulting AB

Org.nr. 559037-2396

BALANSRÄKNING	2025-05-31	2024-05-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	61 009 915	51 061 103
Årets resultat	393 981	9 948 812
Summa fritt eget kapital	61 403 896	61 009 915
Summa eget kapital	61 453 896	61 059 915
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	153 520	30 476
Övriga skulder	144 782	128 831
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 515 503	1 988 439
Summa kortfristiga skulder	1 813 805	2 147 746
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	63 267 701	63 207 661

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

0

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

2024/2025

2023/2024

Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser långfristiga fordringar på koncernföretag

1 048 899

1 403 246

Noter till balansräkningen

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2025-05-31

2024-05-31

Inköp

19 881

0

Utgående anskaffningsvärden

19 881

0

Redovisat värde

19 881

0

NOTER

Not 5	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-05-31	2024-05-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 610 307	1 610 307
	Utgående anskaffningsvärden	1 610 307	1 610 307
	Ingående avskrivningar	-756 614	-434 553
	Årets avskrivningar	-322 061	-322 061
	Utgående avskrivningar	-1 078 675	-756 614
	Redovisat värde	531 632	853 693

Not 6	Inventarier, verktyg och installationer	2025-05-31	2024-05-31
	Ingående anskaffningsvärden	81 070	81 070
	Inköp	198 626	0
	Utgående anskaffningsvärden	279 696	81 070
	Ingående avskrivningar	-76 430	-67 150
	Årets avskrivningar	-26 710	-9 280
	Utgående avskrivningar	-103 140	-76 430
	Redovisat värde	176 556	4 640

Not 7	Andelar i koncernföretag		
Företag	Antal	Eget kapital	Redovisat värde
Organisationsnummer	Kap.andel %	Resultat	
Säte			
Bodinger Real Estate AB			
559180-4686	1 000		5 050 000
Nacka	100,00%		
Bodinger Property LLC			
84-3004472			1 017 470
New York	100,00%		
			<u>6 067 470</u>

NOTER

		2025-05-31	2024-05-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>6 067 470</u>	<u>6 067 470</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>6 067 470</u>	<u>6 067 470</u>
	Redovisat värde	6 067 470	6 067 470
Not 8	Fordringar hos koncernföretag	2025-05-31	2024-05-31
	Ingående anskaffningsvärden	26 185 943	35 272 402
	Tillkommande fordringar	2 898 899	3 178 246
	Reglerade fordringar	<u>-2 264 669</u>	<u>-12 264 705</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>26 820 173</u>	<u>26 185 943</u>
	Redovisat värde	26 820 173	26 185 943
Not 9	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		
Företag			
Organisationsnummer	Antal	Eget kapital	Redovisat
Säte	Kap.andel %	Resultat	värde
Green Solar Systems i Värmdö AB			
559198-6665	750		60 000
Nacka	50,00%		
			<u>60 000</u>
		2025-05-31	2024-05-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>60 000</u>	<u>60 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>60 000</u>	<u>60 000</u>
	Redovisat värde	60 000	60 000

NOTER

Not 10	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-05-31	2024-05-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 299 344	11 972 499
	Inköp	2 583 728	1 506 842
	Försäljningar	0	-9 179 997
	Utgående anskaffningsvärden	<u>6 883 072</u>	<u>4 299 344</u>
	Redovisat värde	6 883 072	4 299 344

Not 11	Andra långfristiga fordringar	2025-05-31	2024-05-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 000 000	0
	Tillkommande fordringar	2 000 000	5 000 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>7 000 000</u>	<u>5 000 000</u>
	Redovisat värde	7 000 000	5 000 000

Övriga noter

Not 12 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nacka

Ronnie Bodinger

Ronnie Bodinger

2025-11-25

Vår revisionsberättelse har lämnats den 27 november 2025.

Revideco AB

Erik Emilsson

Erik Emilsson

Auktoriserad revisor
